ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
V/v tổ chức Lễ tổng kết trao giải

thưởng Hội thi Sáng tạo kỹ thuật

tỉnh lần thứ XIII, năm 2022-2023

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh tại Công văn

số 19-CV/LHH-HTSTKT ngày 01/11/2023 về việc xin thời gian và địa điểm tổ

chức Lễ tổng kết trao giải thưởng Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ XIII,

năm 2022-2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc tổ chức Lễ tổng kết trao giải thưởng Hội thi Sáng tạo

kỹ thuật tỉnh lần thứ XIII, năm 2022-2023 tại Trung tâm Hội nghị tỉnh theo đề

nghị của Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh tại Văn bản nêu trên (Tổ

chức vào sáng ngày 08/12/2023).

2. Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh có trách nhiệm phối hợp với

các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan tổ chức thành công Lễ tổng kết,

trao giải thưởng Hội thi theo các quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8466 09 11